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Saison 2022-23 / Manner (Mix) / Vogtlandliga / 11. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
144 Sa 18.03.2023 13:00 Post SV Plauen SG Neptun Markneukirchen 1,0 : 6,0
141 Sa 25.03.2023 13:00 KSC Reichenbach/Mylau SV Vogtland Plauen 7,0 : 0,0
142 Sa 25.03.2023 13:00 Muhltroffer SV lI KV Neustadt/V. 2,0:50
143 Sa 25.03.2023 13:00 KSV Schwarzhammermihle 1962 KV Blau-Weil 1993 Oberlauterbach 6,0 : 1,0
Saison 2022-23 / Manner (Mix) / Vogtlandliga / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 KSC Reichenbach/Mylau VOG 11 20-2 60,0 6 12-0 36,0 5 8-2 24,0
2 SV Vogtland Plauen VOG 11 16-6 470 5 10-0 26,0 6 6-6 21,0
3 KSV Schwarzhammermihle 1962 VOG 12 12-12 430 6 10-2 30,0 6 2-10 13,0
4 Post SV Plauen VOG 11 10-12 335 6 6-6 220 5 4-6 11,5
5 Muhltroffer SV II VOG 12 10-14 36,0 6 6-6 210 6 4-8 15,0
6 KV Neustadt/V. VoG 11 8-14 320 5 6-4 190 6 2-10 13,0
7 KV Blau-Weil3 1993 Oberlauterbach VOG 11 8-14 315 6 6-6 215 5 2-8 10,0
8 SG Neptun Markneukirchen VoG 11 6-16 32,0 5 4-6 18,0 6 2-10 14,0
Saison 2022-23 / Manner (Mix) / Vogtlandliga / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
123605 Schmidt, Nico Post SV Plauen 595 193
042985 Arndt, Jan KSC Reichenbach/Mylau 587 207
042852 Schonwitz, Steffen KSV Schwarzhammermiihle 1962 560 164
042836 Mottl, Alrik KSV Schwarzhammermiihle 1962 554 183
138107 Stephan, Mike Post SV Plauen 548 177
030871 Bauer, Philipp KSC Reichenbach/Mylau 545 171
138048 Lammel, Dominic KSC Reichenbach/Mylau 543 176
001517 Weigelt, Domenic Mdunhltroffer SV I 537 190
042964 Lammel, Marcus KSC Reichenbach/Mylau 532 167
043848 Heerdegen, Jens Mdunhltroffer SV I 527 152
Saison 2022-23 / Manner (Mix) / Vogtlandliga / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
031073 Kiinzel, Thomas SG Neptun Markneukirchen 593 202
043101 BaRler, Stefan KV Neustadt/V. 551 174
043114 Schubert, Frank KV Neustadt/V. 550 177
134010 Richter, Patrick SG Neptun Markneukirchen 547 160
044085 Beutner, Martin SV Vogtland Plauen 545 189
043116 Mdller, Jochen KV Neustadt/V. 544 143
043990 Schmidt, Maik SG Neptun Markneukirchen 540 168
145131 Hummel, Andreas SV Vogtland Plauen 537 167
031989 Krug, Maik KV Blau-Weil 1993 Oberlauterbach 532 180
001241 Eschenbach, Frank SG Neptun Markneukirchen 529 158
Saison 2022-23 / Manner (Mix) / Vogtlandliga / 11. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim KSC Reichenbach/Mylau 2813 12.11.2022 Zur alten BBS
Mannschaft Auswarts KSC Reichenbach/Mylau 2781 03.12.2022 Wettiner Stuben
Spieler Heim Wolfring, Ralf 617 12.11.2022 Zur alten BBS
Spieler Auswarts Beutner, Martin 627 12.11.2022 Wettiner Stuben
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Saison 2022-23 / Manner (Mix) / Vogtlandliga / 11. Spieltag / Ergebnisiibersicht

144 Post SV Plauen 1,0 : 6,0 SG Neptun Markneukirchen
Kegel SP MP MP SP Kegel
Scharnagel, Mike 508 1,0 1,0 3,0 547 Richter, Patrick
Hofmann, Andreas 520 2,0 10 20 529 Eschenbach, Frank
Schmidt, Nico 595 30 1,0 1,0 540 Schmidt, Maik
Lorenz, Heiko 491 1,0 1,0 3,0 528 Geipel, Torsten
Stephan, Mike 548 2,0 10 20 593 Kinzel, Thomas

2662 90 00 20 11,0 2737
Schmidt, M. 2. Einsatz; Geipel, T. 4. Einsatz, Mike, S. 1.Einsatz

141 KSC Reichenbach/Mylau 7,0 : 0,0 SV Vogtland Plauen
Kegel SP MP MP SP Kegel

Arndt, Jan 587 30 1,0 1,0 545 Beutner, Martin

Lammel, Dominic 543 20 1,0 2,0 537 Hummel, Andreas

Bauer, Philipp 545 20 1,0 2,0 516 Brendel, Daniela

Wolff, Thomas 233 1,0 1,5 502 Schuster, Stephan

e Wolfring, Ralf 298 15 1,0
Lammel, Marcus 532 30 1,0 1,0 475 Kluge, Andreas

2738 125 20 00 7,5 2575
Bauer, P. 2. Einsatz; R. Wolfring fur T. Wolff nach 60 Wurf

142 Muhltroffer SV Il 2,0 : 5,0 KV Neustadt/V.
Kegel SP MP MP SP Kegel
Krahmer, Dirk 515 1,5 10 25 550 Schubert, Frank
Dietrich, Benjamin 482 20 1,0 2,0 472  Fischer, Roy
Weigelt, Domenic 537 2,0 10 20 544  Miller, Jochen
Leuschke, Manuel 481 0,0 1,0 4,0 551 BakRler, Stefan
Heerdegen, Jens 527 30 1,0 1,0 486  Mdller, Dirk
2542 85 00 2,0 115 2603
143 KSV Schwarzhammermihle 1962 6,0 : 1,0 KV Blau-Weil 1993 Oberlauterbach
Kegel SP MP MP SP Kegel
Schoénwitz, Steffen 560 30 1,0 1,0 523 Oettel, Pascal
Schoénwitz, Denny 505 30 1,0 1,0 402 Steinert, Maik
Fiedler, Rene 503 30 1,0 1,0 465 Oettel, Lutz
a Rotsch, Lars 218 0,0 10 20 522 Konrad, Steve
e Schonwitz, Julian 261 2,0
Mottl, Alrik 554 30 1,0 1,0 532  Krug, Maik

2601 14,0 2,0 00 6,0 2444
J. Schonwitz fir L. Rétsch nach 60 Wurf
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Saison 2022-23 / Manner (Mix) / Vogtlandliga / 11. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Beutner, Martin
Wolfring, Ralf
Arndt, Jan
Bauer, Philipp
Hummel, Andreas
Seifert, Gerhard
Schubert, Frank
Lammel, Dominic

Schoénwitz, Steffen

Wolff, Thomas
Schmidt, Nico
Schmidt, Maik
Kinzel, Thomas
Diercks, Jan
Dietrich, Benjamin
Wentzsche, Eric
Lammel, Marcus
Heerdegen, Jens

Mottl, Alrik

Schoénwitz, Denny

Kluge, Andreas

Konrad, Steve

Oettel, Pascal
Krahmer, Dirk
Krug, Maik

Merker, Dietmar
Leuschke, Manuel
Eschenbach, Frank
Brendel, Daniela
Stark, Florian
BaRler, Stefan
Stark, Ina

Weigelt, Domenic

Fiedler, Rene

Oettel, Lutz

Geipel, Torsten
Bichner, Gilinter
Mdller, Jochen
Bischoff, Carmen
Mdller, Dirk

Puff, Enrico
Scharnagel, Mike
Brautigam, Julia
Lammel, Tim

Rotsch, Lars

Fischer, Frank

Klub
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KSC Reichenbach/Mylau
KSC Reichenbach/Mylau
SV Vogtland Plauen
KV Neustadt/V.
KV Neustadt/V.
KSC Reichenbach/Mylau

KSV
Schwarzhammermiuhle
1962

KSC Reichenbach/Mylau
Post SV Plauen

SG Neptun Markneukirchen
SG Neptun Markneukirchen
SG Neptun Markneukirchen
Muhltroffer SV

KSC Reichenbach/Mylau
KSC Reichenbach/Mylau
Muhltroffer SV

KSV
Schwarzhammermiuhle
1962

KSV
Schwarzhammermiuhle
1962

SV Vogtland Plauen

KV Blau-Weil3 1993
Oberlauterbach

KV Blau-Weil3 1993
Oberlauterbach

Mdihltroffer SV

KV Blau-Weil3 1993
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Muhltroffer SV

Muhltroffer SV

SG Neptun Markneukirchen
SV Vogtland Plauen

SG Neptun Markneukirchen
KV Neustadt/V.

SG Neptun Markneukirchen
Muhltroffer SV

KSV
Schwarzhammermiuhle
1962

KV Blau-Weil3 1993
Oberlauterbach

SG Neptun Markneukirchen
Post SV Plauen

KV Neustadt/V.

Post SV Plauen

KV Neustadt/V.

Post SV Plauen

Post SV Plauen

KV Neustadt/V.

KSC Reichenbach/Mylau

KSV
Schwarzhammermiuhle
1962

SV Vogtland Plauen

JG
07.1988
09.1965
03.1997
02.1999
11.1986
10.1955
08.1963
10.2001

08.1963

05.1966
05.1977
05.1964
11.1988
06.1993
07.1991
02.1988
07.1979
06.1967

11.1988

01.1989

01.1979
05.1987

07.1998
02.1967
04.1978

06.1959
03.1966
05.1965
02.1964
05.1990
01.1983
03.1969
09.1970

03.1967

05.1970

06.1975
08.1961
02.1955
10.1968
10.1979
05.1975
05.1975
08.1988
08.2008

02.1967

09.1961
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534,20

529,75

502,00

523,00
518,00

527,00
515,50
546,67

504,00
491,20
555,50
459,00

0,00
535,40
544,50
529,00

496,80
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582,33
573,22
565,56
553,50
548,45
552,00
552,00
546,89

546,90

535,33
554,33
519,50
531,00
529,50
530,80
537,33
535,14
531,50

529,29

510,33

524,67
521,50

524,60
517,91
536,20

509,00
503,44
531,80
487,50
510,50
526,00
532,33
519,27

502,20

514,33

505,00
503,75
517,40
506,83
500,11
530,60
524,20
489,00
484,50

487,50

523,50

Best
627
617
587
562
578
579
604
591

598

578
595
540
593
554
570
549
608
572
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554
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528
547
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516
516
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528
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8,0
1,0
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3,0
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8,0

6,0
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4,0
3,0
4,0
1,0
6,0
6,0

3,0

6,0
4,0

7,0
50
4,0

1,0
2,0
7,0
0,0
1,0
6,0
3,0
50

4,0

3,0

20
15
50
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1,0
3,0
6,0
0,0
0,0

4,0

50
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Benndorf, Matthias
Schuster, Stephan
Richter, Patrick
Lafeld, Heiko

Seidel, Matthias

Geipel, Maximilian
Lorenz, Heiko
Hofmann, Andreas

Steinert, Maik

Habermehl, Frank

Seifert, Jorg

Kluwe, Steffen

Kramer, Manfred
Zuckmantel, Naomi
Fischer, Roy

Preil, Frank

KSC Reichenbach/Mylau

SV Vogtland Plauen

SG Neptun Markneukirchen

SV Vogtland Plauen
KSV

Schwarzhammermiuhle

1962

SG Neptun Markneukirchen

Post SV Plauen
Post SV Plauen

KV Blau-Weil3 1993
Oberlauterbach

KV Neustadt/V.
KSV

Schwarzhammermiuhle

1962
KSV

Schwarzhammermiuhle

1962
SV Vogtland Plauen

SG Neptun Markneukirchen

KV Neustadt/V.
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03.1956
01.1988
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494,90
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476,00
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475,40
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448,67
413,00
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503
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0,0
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0,0



